
PRIMARIA COMUNEI DELENI – SAT DELENI, COM. DELENI, STRADA ȘTEFAN CEL 

MARE NR. 114, JUDEȚUL VASLUI, TEL: 0235-345106, 
PRIMARIA@DELENIVASLUI.RO 

DISPOZIȚIA NR.226 /11.07.2023 

Privind convocarea Consiliului Local al Comunei Deleni  

În ședință de lucru extraordinară pentru data de 12.07.2023 

 

Având în vedere necesitatea convocării Consiliului Local al Comunei Deleni, jud. Vaslui în 
ședință extraordinarăde lucru pentru data de 12.07.2023, în temeiul art. 133 alin. 2 lit.a, 134 
alin. 1 lit. a și alin. 4 coroborat cu art. 135 alin. 4,  art. 196 alin.1 lit. b și art. 240 alin. 1 din 
OUG 57/2019 privind Codul administrativ, subsemnatul Doru EȘANU, în calitate de Primar 
al Comunei Deleni, 

DISPUN: 

Art. 1. Se convoacă de îndată Consiliul Local al Comunei Deleni, jud. Vaslui în 
ședințăextraordinară de lucru, pentru data de 12.07.2023, ora 15.00, în sediul Primăriei. 

Art. 2. Ordinea de zi propusă pentru ședința Consiliului Local din data de 12.07.2023 este 
următoarea: 

1. PHCL 46/12.07.2023 privind acordarea unui sprijin financiar Parohiei Deleni II și Parohiei 
Zizinca ;  

2.PHCL 47/12.07.2023 privind curățarea și îndepărtarea resturilor furajere de pe suprafața de 
11,27 ha cultură lucernă. 

Art. 3. Secretarul general va asigura convocarea membrilor consiliului, va aduce la cunoștința 
publică prin afișare la sediul Primăriei a ordinii de zi, datei,orei și locului desfășurării ședinței. 

 

 PRIMAR,                                                                   Secretar General, 

 Doru EȘANU                                                               Cristina Burtan 

DELENI – 11.07.2023 

 

 


